РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2016 года                                         № 17

Об утверждении структуры администрации
Пенновского сельского поселения
Троснянского района Орловской области

 Принято на пятом   заседании
                                            сельского Совета   народных
                                     депутатов  пятого созыва

        Рассмотрев  представленную  структуру  администрации  Пенновского сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом  Пенновского сельского поселения

Пенновский   сельский Совет народных  депутатов решил:

1. Утвердить  структуру  администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области (прилагается).
 2. Направить настоящее решение главе Пенновского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2017 года .
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Троснянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Пенновского сельского поселения.

Глава  Пенновского сельского поселения                                    Т.И.Глазкова

Приложение
к решению Пенновского  сельского
Совета народных депутатов
от  23.12. 2016 года  № 17

Структура администрации Пенновского сельского поселения
Троснянского района    Орловской области

1. Глава  администрации;
2.Ведущий специалист администрации Пенновского сельского поселения.
3. Главный бухгалтер  администрации Пенновского сельского поселения.